Το 1914 δεν χωρά αμφιβολία ότι είναι ένα κρίσιμος χρόνος στις διαπραγματεύσεις επίσης και
για το αν η Λέσβος τελικά θα μείνει ή όχι στην Ελλάδα.

Στην εφημερίδα «ΛΕΣΒΟΣ» της 16/3 Ιανουαρίου 1914 διαβάζουμε ένα όμορφο σχετικό
κείμενο:

-*-*-*-